[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.12.2019                                                                                                № 618
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.05.2017 № 233 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных лиц предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и постановлением Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.05.2017 № 233 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

в Административном регламенте по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденном указанным постановлением, пункт 3.1.5. изложить в следующей редакции:

«3.1.5. Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по основаниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава  Администрации                                                                        С.М. Драчев